DECLARAÇÃO DE REDUÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA E RENÚNCIA À

REMUNERAÇÃO DE CUSTOS ADICIONAIS

LOGIT ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA., (“LOGIT”), representada

pelo seu sócio administrador, Sr. Diogo Barreto Martins, na qualidade de líder do

Consórcio LOGIT-PINI-QUEIROZ MALUF, classificada em 1º lugar no processo

licitatório associado ao Edital LRE nº 04/2024 – processo nº 50050.009057/2023-51,

DECLARA, para os devidos fins, que mesmo diante da redução de horas destinadas

para o desempenho das atividades, o escopo do estudo será realizado com a qualidade

esperada.

Reconhecemos a importância de garantir a excelência na entrega do serviço contratado,

e comprometemo-nos a empregar todos os esforços necessários para manter os

padrões de qualidade estabelecidos, mesmo diante da redução da equipe técnica.

Além disso, renunciamos de forma expressa à remuneração dos custos de locação de

veículo, no caso de excederem os valores constantes na proposta original,

especialmente para atividades de inspeção de campo. Estamos cientes de que a

garantia da qualidade do serviço prestado é primordial e comprometemo-nos a arcar

com os custos adicionais necessários para assegurar a realização eficiente das

atividades de campo.

Esta declaração tem por objetivo reafirmar nosso compromisso com a qualidade e

eficácia na execução do objeto da licitação, mesmo diante de eventuais desafios e

limitações.

São Paulo, 15 de abril de 2024

_____________________________________________________________________

CONSÓRCIO LOGIT-PINI-QUEIROZ MALUF

Líder do Consórcio: LOGIT ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA

Representante: Diogo Barreto Martins

		2024-04-15T13:15:14-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_f202d27e-3b08-4617-84ef-a1ea363c053b: DocuSign Envelope ID: 90D24101-03C0-4494-8669-13942E0A6E9F